QUIDAM Hispanus, recollectit Poëmata varia anonyma pro *Immaculata Conceptione Virginis MARIAE* decantata in Capella Regia. Impress. 1652. in 4.

QUIDAM Hispanus, de *Immaculata Conceptione Virginis MARIAE* Poëma Hispanicum, in libro impress. Salmantice 1618. in 4.

QUIDAM Historicus sive Scriptor gestorum Beati Joseph. Sacerdotis, qui scripsit circa annum

num. 1280. cap. 51. vocat Virginem *MARIAM Rosam sine spina, Columbam sine felle*. Vide Joannem Euseb. in libro Exception. cap. 27. folio 508.

**QUIDAM** Incognitus, Germanus vel Polonus, recollectit in unum omnia Opuscula sequentia: Primò Tractatum de *Conceptione* Petri Aureoli. Secundò ejusdem Declarationem sententiæ S. Bernardi de eadem materia *Conceptionis*. Tertio repetitionem factam à quodam Doctore Canonista in Universitate Liptziensi, anno Domini 1489. in die S. Lucie, pro eadem *Conceptione*. Quarto Bullam Sixti IV. incipientem: Grave nimis sed hæc extat cum alia introductione distincta ab illis, quæ communiter circumferuntur in Bullis existentibus in corpore Juris & alijs Bullarijs, de quibus latè egimus in Regesto Armamentarij Seraphici. Nam incipit sic: Sixtus Episcopus servus servorum Dei, Ad perpetuam rei memoriam. Grave nimis gerimus & molestum, cum sinistra nobis de quibusvis Ecclesiasticis personis referuntur; sed in eorum, qui ad Evangelizandum verbum Dei sunt deputati, excessibus prædicando commissis eò gravitus provocamur, quò illi periculosius remanent incorrecti; cum facillè deleri nequeant, qui multorum cordibus sic publicè prædicando diffusis & damnabilibus imprimuntur errores. Sanè cum Romana Eccl. &c. In reliquis autem coincidit cum secunda Grave nimis. Ex quibus constat, quòd in Germaniam fuerunt missæ aliæ litteræ sub diversa forma, quàm erant illæ ad partes Lombardiæ. Quod valdè notandum est, ut cognoscatur tunc scandala fuisse cõmunia per totum terrarum orbem. Quinto adducit quandam determinationem de *Immaculata Conceptione* factam in eadem Universitate. Sextò ibidem extat alius Tractatus contra quandam cavillosam & inutilem Scripturam P. Georgij de Frikenhaufenn, Ordinis Prædicatorum. Septimò est alius Tractatus, sub hoc titulo: Clypeus contra jacula adversus *sacram ac Immaculatam Virginis MARIÆ Conceptionem* volitantia per modum trium Sermonum, &c. Octavò est quædam Quæst. de *Immaculata Conceptione* cum sua determinatione, quæ incipit: Utrù Virgo Davidica. Nonò est quædam disputatio brevissima de *Immaculata Conceptione*, & incipit: Utrum ista altercatio, &c. Decimò extat responso P. Georgij de Frikenhaufenn Ordin. Præd. ad Clypeum. Fuerunt impress. in 4. anno supradictò 1489. atque 1490. Quæ omnia accepi è Regno Poloniæ & civitate Uratillavien. à R. P. Theodoro Moreto Societatis Jesu, per manus R. P. Joannis Bollandi ejusdem Societatis.